3

СОВЕТ

ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, д.7                                                     тел/факс: 3-11-42

27.02.2019                                                                                                                                     № 01
О дате, месте проведения публичных слушаний,
о формировании рабочей группы для проведения
публичных слушаний по вопросу рассмотрения отчета

 об исполнении бюджета муниципального образования

Черноярское сельское поселение за 2018 год
В соответствии с главой 5 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования «Черноярское сельское поселение», утвержденного решением совета Черноярского сельского поселения от 08.09.2017 г. № 17, Положением о публичных слушаниях в Черноярском сельском поселении, утвержденным решением Совета Черноярского сельского поселения от 07.11.2005 г. № 5 и рассмотрев информацию по исполнению бюджета за 2018 год,

Совет Черноярского сельского поселения решил:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета муниципального образования Черноярское сельское поселение за 2018 год на 22 марта 2019 года в 18.00 часов.

2. Провести 22 марта 2019 года в 18:00 часов публичные слушания по вопросу: «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Черноярское сельское поселение за 2018 год».
3. Место проведения - п. Черный Яр, ул. Комсомольская, д.7, Администрация Черноярского сельского поселения.

4. Назначить организатором публичных слушаний Кузнецову С.Н. и утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению.
5. С отчетом об исполнении бюджета муниципального образования Черноярское сельское поселение за 2018 год можно ознакомиться по адресу: п. Черный Яр,                              ул. Комсомольская, д. 7, Администрация Черноярского сельского поселения.

6. Установить, что письменные замечания и предложения принимаются от граждан по адресу: п. Черный Яр, ул. Комсомольская, д.7 по тел. 31-142 с 9.00 до 17.00 часов.

7. Назначить ответственным за сбор устных и письменных замечаний                                 и предложений граждан Управляющий делами Администрации Черноярского сельского поселения Бондаренко Ю.Н.
8. Поручить Организатору публичных слушаний в трехдневный срок подготовить заключение по итогам публичных слушаний и решение в окончательной редакции для рассмотрения на собрании Совета.
7. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// blacksp.tomsk.ru.
Председатель Совета                                                              Глава Черноярского

Черноярского сельского поселения                                    сельского поселения
  ______________      О.Д. Игнатенко                                      _____________   С.М. Еремин
Приложение

к решению Совета

Черноярского сельского поселения

от 27.02.2019 № 01
Состав комиссии по проведению публичных слушаний
	Еремин Сергей Михайлович
	Глава Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области (председатель комиссии)

	Бондаренко Юлия Николаевна
	Управляющий делами Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области (секретарь комиссии)

	Кузнецова Светлана Николаевна
	Главный бухгалтер Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области

	Котова Римма Владимировна
	Депутат Совета Черноярского сельского поселения

	Клешнин Александр Юрьевич
	Депутат Совета Черноярского сельского поселения

PAGE